Nelle tabelle seguenti vengono presentati i dettagli del conto economico e dello stato patrimoniale
consolidati pro-forma.

Le tabelle includono:

 nella prima colonna, i dati tratti dalla Relazione Semestrale Consolidata consuntiva del
Gruppo STAR7; si evidenzia che la Relazione Semestrale Consolidata al 30 giugno 2021,
redatto secondo i principi contabili Italiani, è stata sottoposta a revisione contabile da parte
della società BDO Italia S.p.A.;

 nella seconda colonna, i dati consuntivi tratti dal bilancio sub-consolidato del sotto-gruppo
“Localeyes Ltd”;

 nella terza colonna, i dati consuntivi economici di “The Geo Group Corporation” dall’1-1-2021
al 22-4-2021; i dati patrimoniali al 30-6-2021 sono già inclusi nella Relazione Semestrale
Consolidata al 30 giugno 2021 di STAR7;

 nella quarta colonna, i dati consuntivi aggregati;
 nella quinta colonna, la sommatoria delle rettifiche effettuate per la redazione dei dati pro-

forma;
 nella sesta colonna, i dati consolidati pro-forma del Gruppo STAR7 al 30 giugno 2021.

Consolidato STAR7 Localeyes The Geo Group Aggregato Rettifiche pro-forma Consolidato Pro-Forma

al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021

VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi  del le vendite e prestazi oni 28.078.559 6.344.497 533.211 34.956.267 0 34.956.267

Variazione ri manenze prodotti  in corso e fini ti 18.339 86.347 0 104.686 0 104.686

Incrementi  di  immobi l i zzazioni  per lavori  interni 0 0 0 0 0 0

Contributi  in c/eserci zio 203.162 0 195.245 398.407 0 398.407

Altri  ricavi  e  proventi 329.874 0 9.953 339.827 0 339.827

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 28.629.934 6.430.844 738.409 35.799.187 0 35.799.187

COSTI DELLA PRODUZIONE

Per materi e prime e merci -2.104.467 -2.308.448 0 -4.412.915 0 -4.412.915

Per s ervizi -10.343.570 -586.442 -196.576 -11.126.588 153.000 -10.973.588

Per godimento beni  di  terzi -728.508 -79.664 -69.828 -878.000 44.324 -833.676

Per i l  persona le -10.685.718 -1.525.241 -259.970 -12.470.929 -43.352 -12.514.281

Ammortamenti  -1.399.309 -55.054 -352 -1.454.715 -1.583.723 -3.038.438

Sva lutazione dei  credi ti  del l 'a ttivo ci rcolante -66.329 -2.167 0 -68.496 0 -68.496

Variazione ri manenze materie pri me e merci 0 0 0 0 0 0

Accantonamenti  per ri s chi -33.136 0 0 -33.136 -43.593 -76.729

Oneri  divers i  di  gesti one -410.291 0 0 -410.291 0 -410.291

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE -25.771.328 -4.557.016 -526.727 -30.855.071 -1.473.344 -32.328.415

MARGINE OPERATIVO 2.858.606 1.873.828 211.682 4.944.116 -1.473.344 3.470.772

Proventi  e oneri  finanziari -209.911 11.974 -4.758 -202.695 -584.055 -786.751

Retti fiche di  va l ore di  a tti vi tà  finanziarie -15.176 -5.650 0 -20.826 0 -20.826

RISULTATO PRIME DELLE IMPOSTE 2.633.519 1.880.152 206.924 4.720.595 -2.057.399 2.663.196

Imposte del l 'es ercizio -676.620 -16.239 -2.866 -695.725 157.359 -538.366

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 1.956.899   1.863.913   204.058   4.024.870   -1.900.040   2.124.830

Risul tato netto di  pertinenza  dei  terzi 178.228 0 0 178.228 0 178.228

Risul tato netto di  pertinenza  del  Gruppo 1.778.671 1.863.913 204.058 3.846.642 -1.900.040 1.946.602

Gruppo STAR7 S.p.A. - Dati pro-forma consolidati al 30 giugno 2021 Pagina 8

Note alle principali rettifiche del conto economico pro-forma

La principale rettifica pro-forma concerne gli ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali che
includono:

- la quota relativa all’avviamento pagato per l’acquisizione del 100% del sotto-gruppo “Localeyes Ltd”
(Euro 1.471.911);

- la quota pro-rata temporis (dall’1-1-2021 al 22-4-2021) relativa all’avviamento pagato per l’acquisizione
del 100% di “The Geo Group Corporation” (Euro 38.852);

- la quota relativa alla “success fee” dovuta agli istituti bancari che hanno promosso ed organizzato

[…]

- costi per prestazioni di servizi: cessazione di maggiori costi in capo a “Localeyes Ltd”, legati alla
vecchia proprietà;

- costi per godimento beni di terzi: minori canoni di locazione in capo a “The Geo Group
Corporation” in seguito alla cessazione di contratto relativo ad immobile locato dalla vecchia
proprietà, a fronte di accensione di nuovo contratto che prevede canoni inferiori;

- costi per il personale: relativi al “key personnel” del sotto-gruppo “Localeyes Ltd”;
- accantonamenti per rischi ed oneri futuri: relativi al “key personnel” del sotto-gruppo “Localeyes

Ltd” per premi che matureranno in caso di permanenza minima ultrannuale;
- imposte dell’esercizio: effetto fiscale, ove applicabile, delle rettifiche elencate, calcolato in base

all’aliquota vigente nel Paese di dichiarazione dei redditi.

Di seguito viene esposto lo stato patrimoniale pro-forma consolidato.

Gruppo STAR7 S.p.A. - Dati pro-forma consolidati al 30 giugno 2021 Pagina 9

Consolidato STAR7 Localeyes The Geo Group Aggregato Rettifiche pro-forma Consolidato Pro-Forma

ATTIVITA' al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021

Atti vo immobi l i zzato

Immobi l i zzazioni  immateria l i  nette 9.669.581 81.914 0 9.751.495 30.063.213 39.814.708

Immobi l i zzazioni  materi a l i  nette 5.624.012 210.538 0 5.834.550 0 5.834.550

Immobi l i zzazioni  finanzi arie 342.583 77.803 0 420.386 0 420.386

Tota le a ttivo immobi l i zzato 15.636.176 370.255 0 16.006.431 30.063.213 46.069.644

Atti vo circolante

Rimanenze 1.241.249 324.919 0 1.566.168 0 1.566.168

Credi ti  verso cl ienti 23.332.329 954.707 0 24.287.036 0 24.287.036

Credi ti  verso impres e control la te non consol . 0 0 0 0 0 0

Credi ti  verso impres e col legate 479.877 0 0 479.877 0 479.877

Credi ti  tributari 2.424.001 161.554 0 2.585.555 0 2.585.555

Imposte anti cipate 427.569 4.773 0 432.342 0 432.342

Credi ti  verso a l tri 926.619 44.022 0 970.641 0 970.641

Tota le credi ti  27.590.395 1.165.056 0 28.755.451 0 28.755.451

Disponibi l i tà  l iquide 8.700.257 2.141.057 0 10.841.314 375.000 11.216.314

Tota le a ttivo ci rcolante 37.531.901 3.631.032 0 41.162.933 375.000 41.537.933

Ratei  e  ri s conti 1.489.782 72.372 0 1.562.154 0 1.562.154

Tota le a ttivo 54.657.859 4.073.659 0 58.731.518 30.438.213 89.169.731

Gruppo STAR7 S.p.A. - Dati pro-forma consolidati al 30 giugno 2021 Pagina 10

Note alle principali rettifiche dello stato patrimoniale pro-forma

Le principali rettifiche concernono:

- l’iscrizione nelle immobilizzazioni immateriali dell’avviamento pagato per l’acquisizione del 100% del
sotto-gruppo “Localeyes Ltd” (Euro 29.438.213) e della “success fee” dovuta agli istituti bancari che
hanno promosso ed organizzato l’emissione del minibond finalizzato all’acquisizione di “Localeyes Ltd”
(Euro 625.000); si ricorda che tali valori sono iscritti al valore lordo non ancora ammortizzato;

- l’accensione del prestito obbligazionario a fronte dell’emissione dei minibond (Euro 25.000.000); tale
prestito è rimborsabile in 7 anni e prevede un anno di pre-ammortamento;

Consolidato STAR7 Localeyes The Geo Group Aggregato Rettifiche pro-forma Consolidato Pro-Forma

PASSIVITA' al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021 al 30-06-2021

Patrimonio netto

Capita le socia le 500.000 0 0 500.000 27.650 527.650

Riserva  s ovrapprezzo azi oni 0 0 0 0 2.972.350 2.972.350

Riserva  l egale 100.000 0 0 100.000 0 100.000

Versamenti  i n conto capitale 2.846 0 0 2.846 0 2.846

Riserva  s traordi naria 7.923.537 0 0 7.923.537 0 7.923.537

Varie a ltre riserve 381.726 1.444.230 0 1.825.956 -1.444.230 381.726

Riserva  di  consol idamento 2.434.714 0 0 2.434.714 0 2.434.714

Riserva  da di fferenze di  traduzione -591.060 0 0 -591.060 0 -591.060

Uti le (perdi ta) del l 'es ercizio 1.778.671 1.863.913 0 3.642.584 -1.863.913 1.778.671

Riserva  per azioni  proprie in portafogl i o -3.000.000 0 0 -3.000.000 0 -3.000.000

Tota le patrimonio netto di  Gruppo 9.530.434 3.308.143 0 12.838.577 -308.143 12.530.434

Capita le e ri serve di  terzi 656.561 0 0 656.561 0 656.561

Uti le (perdi ta) di  terzi 178.228 0 0 178.228 0 178.228

Tota le patrimonio netto di  terzi 834.789 0 0 834.789 0 834.789

Tota le patrimonio netto consol idato 10.365.223 3.308.143 0 13.673.366 -308.143 13.365.223

Fondi  per ri schi  e oneri

Per trattamento di  quies cenza  e obbl ighi  s imil i 124.066 0 0 124.066 0 124.066

Per imposte, anche di fferite 227.964 0 0 227.964 0 227.964

Altri 87.033 0 0 87.033 0 87.033

Tota le fondi  per ri s chi  ed oneri 439.063 0 0 439.063 0 439.063

Fondo trattamento di  fine rapporto di  l avoro s ubordinato 3.689.241 0 0 3.689.241 0 3.689.241

Debi ti

Obbl igazioni 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000

Debi ti  verso soci 0 0 0 0 0 0

Debi ti  verso banche 25.995.880 0 0 25.995.880 0 25.995.880

Debi ti  verso a l tri  finanzi atori 2.032.433 0 0 2.032.433 5.746.356 7.778.789

Acconti 0 0 0 0 0 0

Debi ti  verso fornitori 5.666.196 274.327 0 5.940.523 0 5.940.523

Debi ti  verso impres e control late non consol idate 0 0 0 0 0 0

Debi ti  verso impres e col legate 876.337 0 0 876.337 0 876.337

Debi ti  tributari 1.427.966 0 0 1.427.966 0 1.427.966

Debi ti  verso is ti tuti  di  previdenza e di  s icurezza  soc. 1.087.588 66.874 0 1.154.462 0 1.154.462

Altri  debiti 2.250.575 424.315 0 2.674.890 0 2.674.890

Tota le debi ti 39.336.975 765.516 0 40.102.491 30.746.356 70.848.847

Ratei  e  ri s conti 827.357 0 0 827.357 0 827.357

Tota le pas s ivo 54.657.859 4.073.659 0 58.731.518 30.438.213 89.169.731

Gruppo STAR7 S.p.A. - Dati pro-forma consolidati al 30 giugno 2021 Pagina 11

- l’uscita di disponibilità liquide per il pagamento di parte del prezzo d’acquisizione di “Localeyes Ltd”;

- l’iscrizione tra i debiti verso altri finanziatori del saldo da corrispondere ai precedenti soci proprietari di
“Localeyes Ltd” (di cui scadente oltre l’esercizio successivo Euro 3.000.000);

- l’aumento di capitale con sovrapprezzo azioni riservato a Kairos Partners SGR S.p.A., con contropartita
le disponibilità liquide per Euro 3.000.000.

6. Analisi dello Stato Patrimoniale e composizione della Posizione Finanziaria Netta consolidata pro-